
3

VŠECHNO JE RELATIVNÍ
V konfliktu, který přetrvává, bude muset prezident  

 Spojených států přijmout zásadní rozhodnutí.
V konfliktu, který přetrvává, bude muset prezident  

 Spojených států přijmout zásadní rozhodnutí.
V konfliktu, který přetrvává, bude muset prezident  

Člověk musí být přímo 
na místě, aby si uvědomil 

rozsah katastrofy...

Cože?? Šedivý vlas???!!!!!! 
Neeeeeee!!!!!

Cože?? Šedivý vlas???!!!!!! 
Neeeeeee!!!!!

Cože?? Šedivý vlas???!!!!!! 

Tento uragán uvrhl celé 
město v zoufalství...

Modlili jsme se 
 každý den...

Modlili jsme se 
 každý den...

Modlili jsme se Prosím... 
já bych chtěla 

chlapa!
já bych chtěla 

chlapa!
já bych chtěla 

174x240_Nezadana.indd   3 20.2.2014   16:34:46



4

DIVOKÝ ZÁPAD

Rozumím...

Je konec...

174x240_Nezadana.indd   4 20.2.2014   16:34:49



5

VLEZLÁ PÍSNIČKA

To je ale 
nesnesitelná 

To je ale 
nesnesitelná 

To je ale 

písnička!

174x240_Nezadana.indd   5 20.2.2014   16:34:52




